

**A**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE**  
**COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.10.26.013**  
**DATA DE ABERTURA: 09/01/2023 ÀS 08:00 HORAS**  
**VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS CONTADOS A PARTIR DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO;**  
**CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL**  
**IMPOSTOS, FRETES, SEGUROS E DEMAIS CUSTOS: INCLUSOS**  
**PROCEDÊNCIA: NACIONAL**  
**LOCAL DE ENTREGA: CONFORME EDITAL**  
**PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL**

| ITEM           | ESPECIFICAÇÃO  | QUANT<br>TOTAL | UND | VALOR<br>UNITÁRIO | VALOR TOTAL           |
|----------------|--|----------------|-----|-------------------|-----------------------|
| <b>LOTE 03</b> |  |                |     |                   |                       |
| 001            | <b>CONJUNTO PARA COLETA SELETIVA 100 LITROS - ESPECIFICAÇÃO:</b><br><b>CONJUNTO PARA COLETA SELETIVA COM 06 CESTOS QUADRADOS</b><br><b>(PAPEL, PLÁSTICO E ORGÂNICO) COM TAMPA VAI-VEM; CAPACIDADE</b><br><b>DE CADA CESTO: 100 LITROS; DIMENSÕES: 100CM (ALTURA) X</b><br><b>182CM (LARGURA) X 45CM (PROFUNDIDADE).; CESTO</b><br><b>CONFECCIONADO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO E ARMAÇÃO EM</b><br><b>AÇO CARBONO GALVANIZADO. OS CESTOS ACOMPANHAM 04</b><br><b>GANCHOS (CADA) PARA FIXAÇÃO DO SACO DE LIXO; PRODUTO</b><br><b>SEGUE O CÓDIGO DE CORES, CONFORME O RESÍDUO A SER</b><br><b>COLETADO, ESTABELECIDO PELO CONAMA EM SUA RESOLUÇÃO DE</b><br><b>Nº 275. (MARCA: ST23CM/JSN).</b>  | 88             | BB  | R\$ 1.426,98      | R\$ 125.574,24        |
|                | <b>P.U. MIL QUATROCENTOS E VINTE E SEIS REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS</b>  |                |     |                   |                       |
|                | <b>P.T. CENTO E VINTE E CINCO MIL QUINHENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS</b>  |                |     |                   |                       |
| 002            | <b>CONJUNTO PARA COLETA SELETIVA 50 LITROS - ESPECIFICAÇÃO:</b><br><b>CONJUNTO PARA COLETA SELETIVA COM 03 CESTOS (PAPEL,</b><br><b>PLÁSTICO E ORGÂNICO), PARA ÁREA EXTERNA, CAPACIDADE DE</b><br><b>CADA CESTO: 50 LITROS; DIMENSÕES: 117,0 H X 33,5 (46,0) L X</b><br><b>133,5 C; CESTO CONFECCIONADO OS CESTOS E A TAMPA SÃO</b><br><b>INJETADOS EM PLÁSTICO POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE OU EM</b><br><b>POLIPROPILENO COM PROTEÇÃO UV E A ESTRUTURA METÁLICA É</b><br><b>CONFECCIONADA EM AÇO CARBONO GALVANIZADO. POSSUI</b><br><b>APAGADOR DE CIGARROS EM AÇO INOX E FECHADURA EM</b><br><b>POLIACETAL; PRODUTO SEGUE O CÓDIGO DE CORES, CONFORME O</b><br><b>RESÍDUO A SER COLETADO, ESTABELECIDO PELO CONAMA EM SUA</b><br><b>RESOLUÇÃO DE Nº 275. (MARCA: ST9/JSN).</b> | 132            | UN  | R\$ 851,89        | R\$ 112.449,48        |
|                | <b>P.U. OITOCENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E OITENTA E NOVE CENTAVOS</b>  |                |     |                   |                       |
|                | <b>P.T. CENTO E DOZE MIL QUATROCENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS</b>   |                |     |                   |                       |
|                | <b>TOTAL GLOBAL</b>  |                |     |                   | <b>R\$ 238.023,72</b> |
| T.G.           | <b>DUZENTOS E TRINTA E OITO MIL E VINTE E TRÊS REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS</b>   |                |     |                   |                       |

\* ESTAMOS DE ACORDO COM TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL.

\* BANCO DO BRASIL S/A - AG: 1246-7 C/C: 172.637-4


\* A PRESENTE PROPOSTA É VÁLIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS CONTADOS A PARTIR DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO.

\* NOS PREÇOS ESTÃO INCLuíDOS TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS, TAXA DE ADMINISTRAÇÃO, LUCRO, ENCARGOS TRABALHISTAS E DESPESAS COM SEGUROS, FRETE, MÃO DE OBRA E OUTRAS NECESSÁRIAS AO CUMPRIMENTO LEGAL DO OBJETO DESTA PREGÃO E EXCLuíDOS DA COMPOSIÇÃO DOS PREÇOS OFERTADOS.

\* DADOS DO REPRESENTANTE DA EMPRESA PARA ASSINATURA DA ATA OU CONTRATO: WERNECK LIMA DE CARVALHO, RG: 732.859 E CPF: 369.821.134-34, RESIDENTE NA AV. PRESIDENTE GETÚLIO VARGAS N° 766, APT° 901, PETRÓPOLIS, NATAL/RN.

\* NOSSO TELEFONE É O (84) 4008-9999 E E-MAIL ng@grupowt.com.br.

EUSÉBIO/CE, 10 DE MAIO DE 2023.



**W.T DISTRIBUIDORA**  
**WERNECK LIMA DE CARVALHO**  
 CI: 732.859 - CPF: 369.821.134-34

Rio Grande do Norte  
 R. José Aguiñal de Barros, 2874  
 Candelária - Natal/RN  
 CEP: 59066-220  
 Inscrição Estadual: 20.032.879-4  
 CNPJ: 35.291.038/0001-45

Ceará  
 Av. José Amora de Sá, 1080  
 Autódromo - Eusébio/CE  
 CEP: 61763-850  
 Inscrição Estadual: 06.491.505-0  
 CNPJ: 35.291.038/0003-07

Pernambuco  
 R. Missionário Joel Carlson, 66  
 Imbiribeira - Recife/PE  
 CEP: 51170-280  
 Inscrição Estadual: 0849763-06  
 CNPJ: 35.291.038/0005-79

0800 024 9988  
 www.wtdistribuidora.com.br

A  
PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBÉ  
COMISSÃO DE PREGÃO  
A/C DO SR(A). PREGOEIRO(A), ADSON COSTA CHAVES

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.10.26.013-SRP-DIVE  
DATA E HORA DE ABERTURA: 09/01/2022 ÀS 09:00 HS (HORÁRIO DE BRASÍLIA)

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BEBERIBÉ/CE.

ATRAVÉS DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI Nº 10.520, DE 15 DE NOVEMBRO DE 2002, LEI Nº 8.666/93 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E, ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NO EDITAL DA LICITAÇÃO SUPRACITADA.

DECLARAMOS QUE NO PREÇO PROPOSTO, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS NECESSÁRIOS PARA O FORNECIMENTO DO OBJETO DA LICITAÇÃO EM REFERÊNCIA, BEM COMO TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTRAS DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR SOBRE O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, E QUE INFLUENCIEM NA FORMAÇÃO DOS PREÇOS DESTA PROPOSTA.

| LÔTE | DESCRIÇÃO   | UND    | QTDE. TOTAL | MARCA      | VALOR     |   | VALOR TOTAL    |  |
|------|---|--------|-------------|------------|-----------|---|----------------|--|
| 1    | COLHER DESCARTÁVEL - ESPECIFICAÇÃO: COLHER DESCARTÁVEL GRANDE, PACOTE COM 50 UNIDADES   | PACOTE | 4400        | straw      | R\$ 4,00  | quatro reais                            | R\$ 17.600,00  | dezesete mil e seiscentos reais                            |
| 2    | COPO DESCARTÁVEL 180 ML - ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, EM PLÁSTICO OXI-BIODEGRADÁVEL, ATÓXICO, COM CAPACIDADE PARA 180 ML. PACOTE COM 100 UNIDADES.   | PACOTE | 52800       | crystal    | R\$ 4,60  | quatro reais e sessenta centavos        | R\$ 242.880,00 | duzentos e quarenta e dois mil, oitocentos e oitenta reais |
| 3    | COPO DESCARTÁVEL 200 ML - ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, EM PLÁSTICO OXI-BIODEGRADÁVEL, ATÓXICO, COM CAPACIDADE PARA 200 ML. PACOTE COM 100 UNIDADES.   | PACOTE | 52800       | crystal    | R\$ 4,75  | quatro reais e setenta e cinco centavos | R\$ 250.800,00 | duzentos e cinquenta mil e oitocentos reais                |
| 4    | COPO DESCARTÁVEL 50 ML - ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ, EM PLÁSTICO OXI-BIODEGRADÁVEL, ATÓXICO, COM CAPACIDADE PARA 50 ML. PACOTE COM 100 UNIDADES.   | PACOTE | 13200       | crystal    | R\$ 2,00  | dois reais                              | R\$ 26.400,00  | vinte e seis mil e quatrocentos reais                      |
| 5    | COPO DESCARTÁVEL 500 ML - ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA, EM PLÁSTICO OXI-BIODEGRADÁVEL, ATÓXICO, COM CAPACIDADE PARA 500 ML. PACOTE COM 80 UNIDADES.  | PACOTE | 13200       | BELLO COPO | R\$ 9,00  | nove reais                              | R\$ 118.800,00 | cento e dezoito mil e oitocentos reais                     |
| 6    | FILME DE PVC - ESPECIFICAÇÃO: FILME DE PVC, PARA EMBALAR E PROTEGER VÁRIOS TIPOS DE ALIMENTOS, PRODUTO ATÓXICO E INODORO, COM ALTO PODER DE VEDAÇÃO E RESISTÊNCIA À PERFURAÇÃO, MEDINDO 38 CM X 400 METROS. | ROLO   | 284         | guanafilim | R\$ 29,00 | vinte e nove reais                      | R\$ 7.856,00   | sete mil, seiscentos e cinquenta e seis reais              |
| 7    | FILME DE PVC - ESPECIFICAÇÃO: FILME DE PVC, PARA EMBALAR E PROTEGER VÁRIOS TIPOS DE ALIMENTOS, PRODUTO ATÓXICO E INODORO, COM ALTO PODER DE VEDAÇÃO E RESISTÊNCIA À PERFURAÇÃO, MEDINDO 28 CM X 30 METROS.  | ROLO   | 264         | wyda       | R\$ 5,00  | cinco reais                             | R\$ 1.320,00   | mil trezentos e vinte reais                                |
| 8    | GARFO DESCARTÁVEL - ESPECIFICAÇÃO: GARFO DESCARTÁVEL GRANDE, PACOTE COM 50 UNIDADES   | PACOTE | 4400        | straw      | R\$ 4,00  | quatro reais                            | R\$ 17.600,00  | dezesete mil e seiscentos reais                            |
| 9    | PRATO FUNDO DESCARTÁVEL - ESPECIFICAÇÃO: PRATO FUNDO DESCARTÁVEL, PACOTE COM 10 UNIDADES  | PACOTE | 4400        | total      | R\$ 2,00  | dois reais                              | R\$ 8.800,00   | oito mil e oitocentos reais                                |
| 10   | PRATO RASO DESCARTÁVEL - ESPECIFICAÇÃO: PRATO RASO DESCARTÁVEL, PACOTE COM 10 UNIDADES  | PACOTE | 2200        | total      | R\$ 2,00  | dois reais                              | R\$ 4.400,00   | quatro mil e quatrocentos reais                            |
| 11   | COLHER DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA - ESPECIFICAÇÃO: COLHER DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA, CONFECIONADA EM PLÁSTICO OXI-BIODEGRADÁVEL, ATÓXICO, PACOTE COM 50 UNIDADES.  | PACOTE | 2200        | straw      | R\$ 5,00  | cinco reais                             | R\$ 11.000,00  | onze mil reais   |
| 12   | PAPEL ALUMÍNIO - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL ALUMÍNIO ROLO, MEDINDO: 30 MM X 7,5 M.  | ROLO   | 264         | wyda       | R\$ 7,96  | sete reais e noventa e seis centavos    | R\$ 2.101,44   | dois mil, cento e um reais e quarenta e quatro centavos    |
| 13   | COPO DESCARTÁVEL 300ML COM TAMPA COM 100 UND - ESPECIFICAÇÃO: COPO DESCARTÁVEL COM CAPACIDADE DE 300 ML NA COR BRANCA, PACOTE COM 100 UNIDADE.  | PACOTE | 3080        | total      | R\$ 8,00  | oito reais                              | R\$ 24.640,00  | vinte e quatro mil, seiscentos e quarenta reais            |



COMÉRCIO E SERVIÇOS

1587  
Página  
Rubrica  
- SETOR - ADMINISTRAÇÃO - P.M. DE BEBERIBÉ

|   |  |        |      |        |           |              |                       |                           |
|---|--|--------|------|--------|-----------|--------------|-----------------------|---------------------------|
| 14  | COPO DESCARTÁVEL 500ML COM TAMPAS COM 50 UNID - ESPECIFICAÇÕES: COPO DESCARTÁVEL COM CAPACIDADE DE 500 ML NA COR BRANCA, PACOTE COM 50 UNIDADE | PACOTE | 4400 | marata | R\$ 15,00 | quinze reais | R\$ 66.000,00         | sessenta e seis mil reais |
| <b>VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:</b>  |  |        |      |        |           |              | <b>R\$ 789.897,44</b> |                           |
| setecentos e noventa e nove mil, novecentos e noventa e sete reais e quarenta e quatro centavos |  |        |      |        |           |              |                       |                           |

**DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL:**  
**IC COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI**  
 CNPJ: 21.576.192/0001-59 / CGF: 06.430701-8  
 RUA PRINCESA ISABEL, Nº 125 - CENTRO - CEP: 60.015-060 - FORTALEZA/CEARÁ  
 TELEFONE: (85) 3212-0782  
 EMAIL: ICCOMSERV@OUTLOOK.COM  
 BANCO DO BRASIL - AGENCIA 2937-8 - CC 39225-1

**PRAZO DE ENTREGA:** 05 (CINCO) CONTADOS DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA. (CONFORME EDITAL)  
**PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS:** 60 (SESSENTA) DIAS. (CONFORME ESTABELECIDO EM EDITAL)

DECLARAMOS DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS DE QUE O PROPONENTE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE SUA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

**IC COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI**  
 Marcelo da Silva Chaves  
 Administrador  
 RG: 2004010233931 SSPDS/CE  
 CPF: 433.643.573-15

FORTALEZA, 10 DE MAIO DE 2023

**21.576.192/0001-59**  
**IC COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI**  
 Rua Princesa Isabel, 125  
 Centro - CEP. 60.015-060  
**FORTALEZA - CEARÁ**



PRODUTOS DE LIMPEZA

A  
Comissão de Licitação / Pregoeiro(a)  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2021  
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO 2022.10.26.013/2023

Identificação do Licitante

Razão Social: JOSE JUAREZ SOARES FILHO - ME  
CNPJ: 11.737.814/0001-20  
Endereço: Rua José Juarez, Nº 34, Parque Iracema - Maranguape/CE  
Telefone: (85) 98868-9536  
Banco, Agência e nº da conta corrente: Banco do Brasil - Agência: 0481-2

Inscrição Estadual: 06.060.948-6  
Email: juarezsoares1212@gmail.com  
C/C - 12527-X

Identificação do Responsável

Nome: José Juarez Soares Filho  
RG: 1215010 - SSP  
Naturalidade: Brasileiro

CPF: 168346583-00  
Estado Civil: Casado

|                   |   |
|-------------------|---|
| MODALIDADE:       | PREGÃO ELETRÔNICO   |
| Número do Edital: | 2022.10.26.013/2023   |
| ÓRGÃO GERENCIADOR | PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE  |
| OBJETO            | Registro de Preços visando futuras e eventuais aquisições de materiais de limpeza e descartáveis para atender as necessidades das diversas secretarias do município de Beberibe/CE, tudo conforme especificações contidas no Termo de Referência constante dos Anexos deste Edital. |

| LOTE 01 |  |             |         |        |           |                                       |               |  |
|---------|--|-------------|---------|--------|-----------|---------------------------------------|---------------|--|
| ITEM    | ESPECIFICAÇÃO  | MARCA       | UNIDADE | QUANT. | VR. UNIT  | VR. UNIT                              | VR. TOTAL.    | VR. TOTAL.   |
| 1       | ÁCIDO MURIÁTICO 1 LITRO - ESPECIFICAÇÃO: ÁCIDO CLORÍDRICO (MURIÁTICO) 1000 ML.   | limpa facil | LITRO   | 11.000 | R\$ 3,84  | trs reais e oitenta e quatro centavos | R\$ 42.240,00 | quarenta e dois mil, duzentos e quarenta reais         |
| 2       | ÁCIDO MURIÁTICO 5 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: LÍQUIDO COMPOSTO DE HCL+H2O, INCOLOR PARA LIMPEZA EM GERAL ACONDICIONADA EM FRASCO RÍGIDO E ESCURO CONTENDO 5000 ML. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, Nº DO LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE DO PRODUTO E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. | limpa facil | GALÃO   | 2.200  | R\$ 37,00 | trinta e sete reais                   | R\$ 81.400,00 | oitenta e um mil, quatrocentos reais                   |
| 3       | ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO - ESPECIFICAÇÃO: ÁGUA SANITÁRIA, COMPONENTE ATIVO: HIPOCLORITO DE SÓDIO (2,0 A 2,5 % P/P DE CLORO ATIVO) ESTABILIZANTE HIDRÓXIDO DE SÓDIO E VEICULO; ÁGUA POTÁVEL. PRODUTO SANEANTE NOTIFICADO PELA ANVISA.   | limpa       | LITRO   | 30.800 | R\$ 2,48  | dois reais e quarenta e oito centavos | R\$ 76.384,00 | setenta e seis mil, trezentos e oitenta e quatro reais |

|    |  |              |         |        |     |       |                                       |     |            |   |
|----|--|--------------|---------|--------|-----|-------|---------------------------------------|-----|------------|---|
| 4  | ÁGUA SANITÁRIA 5 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: ÁGUA SANITÁRIA, À BASE DE CLORO, PARA USO EM LAVANDERIA. COMPOSIÇÃO QUÍMICA: HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO. CLORO ATIVO VARIANDO DE 2 A 2,50%, COR LEVEMENTE AMARELO-ESVERDEADO. APLICAÇÃO: ALVEJANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL. GALÃO COM 5000 ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.              | hidilpa      | GALÃO   | 5.500  | R\$ | 8,00  | oito reais                            | R\$ | 44.000,00  | quarenta e quatro mil reais   |
| 5  | ÁLCOOL 01 LITRO - ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL TIPO ETÍLICO HIDRATADO, CONCENTRAÇÃO 70% INPM. APLICAÇÃO: USO DOMÉSTICO. FRASCO DE 1000 ML.  | itaja        | LITRO   | 3.080  | R\$ | 10,70 | dez reais e setenta centavos          | R\$ | 32.956,00  | trinta e dois mil, novecentos e cinquenta e seis reais                |
| 6  | ÁLCOOL 70% - ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL EM GEL ANTISEPTICO INDICADO PARA ANTISSEPSIA IMEDIATA DAS MÃOS E PARA SER UTILIZADO ENTRE OS PROCEDIMENTOS NAS ÁREAS DE SAÚDE E ALIMENTAÇÃO. POSSUI PH FISIOLÓGICO E AÇÃO HIDRATANTE. CONFORME RDC Nº 42 DE 25 DE OUTUBRO DE 2010. EMBALAGEM 1LT  | aseplyne     | LITRO   | 2.200  | R\$ | 9,60  | nove reais e sessenta centavos        | R\$ | 21.120,00  | vinte e um mil, cento e vinte reais                                   |
| 7  | ÁLCOOL EM GEL 500 ML - ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL EM GEL, CONCENTRAÇÃO DE 65% INPM, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500 ML.  | avax         | UNIDADE | 2.200  | R\$ | 7,10  | sete reais e dez centavos             | R\$ | 15.620,00  | quinze mil, seiscentos e vinte reais                                  |
| 8  | ÁLCOOL GEL 70% 5 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL EM GEL, ETÍLICO NEUTRO 70%, ALOE VERA, GLICERINA E TRICLOSAN, GARANTINDO UMA PERFEITA HIGIENIZAÇÃO E CONFERINDO HIDRATAÇÃO E MACIEZ À PELE, ALÉM DE PERFUMAR SUAVEMENTE. GALÃO COM 5 LITROS. (ANEXAR FICHA TÉCNICA NA PROPOSTA).   | aseplyne     | GALÃO   | 440    | R\$ | 40,00 | quarenta reais                        | R\$ | 17.600,00  | dezessete mil, seiscentos reais                                       |
| 9  | CERA LIQUIDA INCOLOR 750ML - ESPECIFICAÇÃO: CERA LIQUIDA PARA PISO, PRINCÍPIO ATIVO SOLVENTE DE PETRÓLEO COMPOSIÇÃO BÁSICA SILICONE, PARAFINA, FORMOL, CONSERVANTES, PERFUME E OUTRAS SUBSTANCIA QUÍMICAS PERMITIDAS, TEOR NÃO VOLÁTEIS MÍNIMO 3,5% NA CATEGORIA PRONTO USO, NA COR INCOLOR, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO CONTENDO 750ML, CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, PRAZO DE VALIDADE, QUANTIDADE E NÚMERO DE REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. | brilhos      | UNIDADE | 3.080  | R\$ | 5,73  | cinco reais e setenta e três centavos | R\$ | 17.648,40  | dezessete mil, seiscentos e quarenta e oito reais e quarenta centavos |
| 10 | CLORO LIQUIDO 12%, GALÃO 20 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: CLORO LIQUIDO, 12%, GALÃO COM 20 LITRO.  | klmay        | GALÃO   | 88     | R\$ | 40,00 | quarenta reais                        | R\$ | 3.520,00   | três mil, quinhentos e vinte reais                                    |
| 11 | DESINFETANTE 05 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: DESINFETANTE CATEGORIA BÁSICA RESTRITA AO USO PURO, PRINCÍPIO ATIVO CLORATO ALQUIL BENZIL AMÔNIO, COMPOSIÇÃO BÁSICA MONIL FENOL, ETOXILADO, ÓLEO DE EUCALIPTO, ESSÊNCIA, CORANTE E OUTRAS SUBSTANCIA QUÍMICAS PERMITIDAS.COMPOSIÇÃO AROMÁTICA VARIADAS, ACONDICIONADO EM BOMBONA PLÁSTICA CONTENDO 5 LITROS, RESOLUÇÃO 336/99, PORT.15/88, DO MS.  | silvestre    | GALÃO   | 6.600  | R\$ | 10,77 | dez reais e setenta e sete centavos   | R\$ | 71.082,00  | setenta e um mil e oitenta e dois reais                               |
| 12 | DESINFETANTE LIQUIDO 1 LITRO - ESPECIFICAÇÃO: DESINFETANTE LIQUIDO, COM AÇÃO DESINFETANTE E GERMICIDA. FRASCO DE 1000 ML, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.   | silvestre    | LITRO   | 30.800 | R\$ | 4,00  | quatro reais                          | R\$ | 123.200,00 | cento e vinte e três mil, duzentos reais                              |
| 13 | DESODORIZADOR DE AMBIENTE 360ML - ESPECIFICAÇÃO: DESODORIZADOR DE AMBIENTE EM AEROSSOL, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. FRASCO COM 360 ML. A EMBALAGEM DEVER CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.   | ar agradável | UNIDADE | 2.200  | R\$ | 10,00 | dez reais                             | R\$ | 22.000,00  | vinte e dois mil reais  |
| 14 | DESODORIZADOR SANITÁRIO 32GR - ESPECIFICAÇÃO: DESODORIZADOR SANITÁRIO, COM NO MÍNIMO 32 GRAMAS, COM SUPORTE, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. APLICAÇÃO: PARA VASO SANITÁRIO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.  | desoffor     | UNIDADE | 8.800  | R\$ | 1,50  | um real e cinquenta centavos          | R\$ | 13.200,00  | treze mil, duzentos reais   |

|    |  |           |         |        |     |       |                                       |     |            |  |
|----|--|-----------|---------|--------|-----|-------|---------------------------------------|-----|------------|--|
| 15 | DETERGENTE LÍQUIDO 5 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO BIODEGRADÁVEL, PARA LAVAGEM EM GERAL, COMPOSTO POR MATÉRIA ATIVA DETERGENTE, PH ENTRE 5,5 E 8,0. TRANSPARENTE, ISENTO DE PERFUME, PARTÍCULAS INSOLÚVEIS OU MATERIAL PRECIPITADO E INOCULO A PELE. DEVERÁ GARANTIR A REMOÇÃO DE RESÍDUOS GORDUROSO E SUJIDADES EM GERAL E ENXÁGUE RÁPIDO. EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO FLEXÍVEL E INQUEBRÁVEL COM CAPACIDADE DE 5000ML. ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO, CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, PRAZO DE VALIDADE, QUANTIDADE E NÚMERO DE REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. | Impex     | GALÃO   | 3.740  | R\$ | 10,00 | dez reais                             | R\$ | 37.400,00  | trinta e sete mil, quatrocentos reais      |
| 16 | DETERGENTE LÍQUIDO 500ML - ESPECIFICAÇÃO: DETERGENTE LÍQUIDO PARA LOUÇAS, BIODEGRADÁVEL, CONSISTENTE, FRASCO COM 500 ML, FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.  | Impex     | UNIDADE | 44.000 | R\$ | 2,70  | dois reais e setenta centavos         | R\$ | 118.800,00 | cento e dezoito mil, oitocentos reais      |
| 17 | HIPOCLORITO DE SÓDIO A 1% - ESPECIFICAÇÃO: HIPOCLORITO SÓDIO A 1% PARA SUPERFÍCIES FIXAS, INDICADO PARA DESINFECÇÃO E AÇÃO CONTRA BACTÉRIAS, VÍRUS E FUNGOS, EMBALAGEM GALÃO COM 5 LITROS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.  | kim cloro | GALÃO   | 660    | R\$ | 6,00  | seis reais                            | R\$ | 3.960,00   | trs mil, novecentos e sessenta reais       |
| 18 | HIPOCLORITO DE SÓDIO ESTABILIZADO 2,5% - ESPECIFICAÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO 2,5%, GALÃO COM 05 LITROS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.   | kim cloro | GALÃO   | 660    | R\$ | 6,00  | seis reais                            | R\$ | 3.960,00   | trs mil, novecentos e sessenta reais       |
| 19 | INSETICIDA - ESPECIFICAÇÃO: INSETICIDA, SPRAY, PARA ELIMINAÇÃO DE BARATAS E INSETOS, FRASCO COM 300 ML.  | poteroso  | UNIDADE | 880    | R\$ | 13,00 | treze reais                           | R\$ | 11.440,00  | onze mil, quatrocentos e quarenta reais    |
| 20 | LIMPA VIDRO SEM GATILHO 500ML - ESPECIFICAÇÃO: LIMPA VIDRO, TIPO LÍQUIDO. COR INCOLOR/AZUL. FRASCO PLÁSTICO DE 500ML, SEM GATILHO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.  | brasil    | UNIDADE | 4.400  | R\$ | 4,00  | quatro reais                          | R\$ | 17.600,00  | dezesete mil, seiscentos reais             |
| 21 | LIMPADOR DE PISO DILUÍVEL 500ML - ESPECIFICAÇÃO: LIMPADOR DE PISO DILUÍVEL, PARA LIMPEZA DE PISOS, AZULEJOS, COZINHAS, BANHEIROS, PAREDES E TODAS AS SUPERFÍCIES LAVÁVEIS. FRASCO COM 500 ML, PERFUMADO E SUPER CONCENTRADO. EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.  | silvestre | UNIDADE | 4.400  | R\$ | 6,00  | seis reais                            | R\$ | 26.400,00  | vinete e seis mil, quatrocentos reais      |
| 22 | LIMPADOR MULTIUSO 500ML - ESPECIFICAÇÃO: LIMPADOR MULTIUSO DE USO GERAL, FRASCO COM 500 ML, AROMA NATURAL. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.  | dragao    | UNIDADE | 4.400  | R\$ | 4,00  | quatro reais                          | R\$ | 17.600,00  | dezesete mil, seiscentos reais             |
| 23 | LIMPADOR MULTIUSO LIMPEZA PESADA 500ML - ESPECIFICAÇÃO: LIMPADOR MULTIUSO DE USO GERAL E LIMPEZA PESADA, FRASCO COM 500 ML, AROMA NATURAL. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.  | dragao    | UNIDADE | 4.400  | R\$ | 4,00  | quatro reais                          | R\$ | 17.600,00  | dezesete mil, seiscentos reais             |
| 24 | LUSTRA MÓVEIS 200 ML - ESPECIFICAÇÃO: LUSTRA MÓVEIS, EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADA, PARA APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. FRASCO PLÁSTICO COM 200 ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.   | butterfly | UNIDADE | 1.100  | R\$ | 4,00  | quatro reais                          | R\$ | 4.400,00   | quatro mil, quatrocentos reais             |
| 25 | LUSTRA MÓVEIS 500 ML - ESPECIFICAÇÃO: LUSTRA MÓVEIS, EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADA, PARA APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. FRASCO PLÁSTICO COM 500 ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.   | butterfly | UNIDADE | 440    | R\$ | 7,95  | sete reais e noventa e cinco centavos | R\$ | 3.498,00   | trs mil, quatrocentos noventa e oito reais |

|    |   |             |         |        |     |       |   |     |            |  |
|----|---|-------------|---------|--------|-----|-------|---|-----|------------|--|
| 26 | POLIDOR DE ALUMÍNIO 500 ML - ESPECIFICAÇÃO: POLIDOR DE ALUMÍNIO, FRASCO COM 500 ML, COM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E COMPOSIÇÃO ESTAMPADOS NO CORPO DA EMBALAGEM.  | qbrilho     | UNIDADE | 6.600  | R\$ | 3,00  | trs reais                               | R\$ | 19.800,00  | dezanove mil, oitocentos reais                                 |
| 27 | SABÃO EM BARRA 200GR - ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM BARRA 200 GRAMAS, PACOTE COM 05 UNIDADES, ORIGINAL DO FABRICANTE, INDICAÇÃO DE USO, COMPOSIÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE ESTAMPADOS NA EMBALAGEM.  | uno         | PACOTE  | 1.628  | R\$ | 10,40 | dez reais e quarenta centavos           | R\$ | 16.931,20  | dezesseis mil, novecentos e trinta e um reais e vinte centavos |
| 28 | SABÃO EM PÓ - ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM PÓ EM CAIXA COM 500 GRAMAS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.  | invicto     | CAIXA   | 13.200 | R\$ | 8,00  | oito reais                              | R\$ | 105.600,00 | cento e cinco mil, seiscentos reais                            |
| 29 | SABÃO EM PÓ - ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM PÓ EMBALAGEM SACHET COM 1 KG. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.  | invicto     | SACHET  | 5.060  | R\$ | 10,60 | dez reais e sessenta centavos           | R\$ | 53.636,00  | cinquenta e trs mil, seiscentos e trinta e seis reais          |
| 30 | SODA CÁUSTICA - ESPECIFICAÇÃO: SODA CÁUSTICA, EMBALAGEM COM 350 GRAMAS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DE VALIDADE, INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E COMPOSIÇÃO ESTAMPADA NA EMBALAGEM.   | limpa fácil | UNIDADE | 4.400  | R\$ | 3,00  | trs reais                               | R\$ | 13.200,00  | treze mil, duzentos reais                                      |
| 31 | LIMPA VIDRO COM GATILHO 500ML - ESPECIFICAÇÃO: LIMPA VIDRO, TIPO LÍQUIDO, COR INCOLOR/AZUL. FRASCO PLÁSTICO DE 500ML, COM GATILHO. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DE LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.   | brasil      | UNIDADE | 4.400  | R\$ | 4,00  | quatro reais                            | R\$ | 17.600,00  | dezessete mil, seiscentos reais                                |
| 32 | SABONETE LÍQUIDO GLICERINADO 1 LITRO - ESPECIFICAÇÃO: SABONETE LÍQUIDO, CONCENTRADO, GLICERINADO, PH DE 5,05 - 6,0. COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, COCOAMIDOPROPIL DETAÍNA, EDTA, CORANTE, DISTEARATO PEG 150, CLORETO DE DÓDIO DE ETANOLAMIDA DE ÁCIDO GRAXO DE CÔCO, FORMALDEÍDO, ÁCIDO CÍTRICO, ESSÊNCIA, GLICERINA. ÁGUA. FRASCO COM 01 LITRO. (ANEXAR FICHA TÉCNICA NA PROPOSTA)  | alyne       | LITRO   | 1.540  | R\$ | 10,00 | dez reais                               | R\$ | 15.400,00  | quinze mil, quatrocentos reais                                 |
| 33 | SABÃO LÍQUIDO NEUTRO 5 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: SABÃO LÍQUIDO NEUTRO COM EMOLIENTES E AROMATIZANTES, PH NEUTRO (PH ENTRE 7,0 A 8,0). ENVAZADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL DE 500ML CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, LOTE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE.   | marilux     | GALÃO   | 8.800  | R\$ | 34,30 | trinta e quatro reais e trinta centavos | R\$ | 301.840,00 | trezentos e um mil, oitocentos e quarenta reais                |
| 34 | SABONETE LÍQUIDO ANTICÉPTICO 1000 ML - ESPECIFICAÇÃO: SABONETE LÍQUIDO ANTICÉPTICO, ODOUR CARACTERÍSTICO, PH 8,0 - 8,5, INDICADO PARA ASSEPSIA DAS MÃOS, COM ASPECTO LÍQUIDO PEROLIZADO VÍSCOSO, EMBALAGEM COM 1000 ML, DEVIDAMENTE ROTULADA COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DE LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA TÉCNICA DO PRODUTO, INSTRUÇÕES E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO. (ANEXAR FICHA TÉCNICA NA PROPOSTA). | asaphyne    | LITRO   | 2.200  | R\$ | 46,00 | quarenta e seis reais                   | R\$ | 101.200,00 | cento e um mil, duzentos reais                                 |

VALOR TOTAL DO

LOTE 01 -

um milhão, quatrocentos e oitenta e nove mil, oitocentos e trinta e cinco reais e sessenta centavos

LOTE 02

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO   | MARCA        | UNIDADE | QUANT. | VR. UNIT | VR. UNIT | VR. TOTAL           | VR. TOTAL |           |   |
|------|---|--------------|---------|--------|----------|----------|---------------------|-----------|-----------|---|
| 1    | BACIA EM PLÁSTICO 08 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: BACIA EM PLÁSTICO EM POLIPROPILENO DESIGN REDONDO; SER POSSÍVEL DE SER RECICLADO MECANICAMENTE AO FIM DE SUA VIDA ÚTIL. CAPACIDADE: 08 LITROS. | brasil plast | UNIDADE | 440    | R\$      | 11,00    | onze reais          | R\$       | 4.840,00  | quatro mil, oitocentos e quarenta reais |
| 2    | BACIA EM PLÁSTICO 16 LITROS - BACIA PLÁSTICA EM POLIPROPILENO DESIGN REDONDA; SER POSSÍVEL DE SER RECICLADO MECANICAMENTE AO FIM DE SUA VIDA ÚTIL. CAPACIDADE: 16 LITROS.                   | brasil plast | UNIDADE | 440    | R\$      | 18,00    | dezoito reais       | R\$       | 7.920,00  | sete mil, novecentos e vinte reais      |
| 3    | BACIA EM PLÁSTICO 20 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: BACIA EM PLÁSTICO EM POLIPROPILENO DESIGN REDONDO; SER POSSÍVEL DE SER RECICLADO MECANICAMENTE AO FIM DE SUA VIDA ÚTIL. CAPACIDADE: 20 LITROS. | brasil plast | UNIDADE | 440    | R\$      | 25,00    | vinte e cinco reais | R\$       | 11.000,00 | onze mil reais                          |
| 4    | BALDE EM PLÁSTICO 10 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: BALDE EM PLÁSTICO COM ALÇA DE ALUMÍNIO DE ALTA RESISTÊNCIA, CAPACIDADE 10 LITROS.  | brasil plast | UNIDADE | 880    | R\$      | 8,00     | oito reais          | R\$       | 7.040,00  | sete mil e quarenta reais               |

|    |   |              |         |       |            |  |               |  |
|----|---|--------------|---------|-------|------------|--|---------------|--|
| 5  | BALDE EM PLÁSTICO 100 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: BALDE FECHADO PLÁSTICO COM TAMPA, RESISTENTE, CAPACIDADE 100 LITROS. TAMANHO: 51 CM (DIÂMETRO) 69 CM (ALTURA)   | ibap         | UNIDADE | 528   | R\$ 49,00  | quarenta e nove reais                              | R\$ 25.872,00 | vinte e cinco mil, oitocentos e setenta e dois reais                     |
| 6  | BALDE EM PLÁSTICO 20 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: BALDE EM PLÁSTICO COM ALÇA DE ALUMÍNIO DE ALTA RESISTÊNCIA, CAPACIDADE 20 LITROS.  | complast     | UNIDADE | 880   | R\$ 15,00  | quinze reais                                       | R\$ 13.200,00 | treze mil, duzentos reais  |
| 7  | CESTO TELADO 08 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: CESTO TELADO, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE APROXIMADA 8 LITROS, CORES DIVERSAS.  | complast     | UNIDADE | 1.760 | R\$ 5,00   | cinco reais  | R\$ 8.800,00  | oito mil, oitocentos reais   |
| 8  | CESTO TELADO 60 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: CESTO TELADO COM TAMPA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE APROXIMADA 60 LITROS.   | ibap         | UNIDADE | 220   | R\$ 40,00  | quarenta reais                                     | R\$ 8.800,00  | oito mil, oitocentos reais   |
| 9  | ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO - ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO CABO PLÁSTICO, COM CERDAS DE NYLON, COM SUPORTE.   | crystal      | UNIDADE | 660   | R\$ 7,00   | sete reais   | R\$ 4.620,00  | quatro mil, seiscentos e vinte reais                                     |
| 10 | ESPANADOR DE NYLON - ESPECIFICAÇÃO: ESPANADOR DE NYLON MACIO, COM CABO EM POLIETILENO FORMATO ERGONÓMICO, CORES DIVERSAS, APROXIMADAMENTE 47 CM.  | difransis    | UNIDADE | 176   | R\$ 3,00   | trs reais  | R\$ 528,00    | quinhentos e vinte e oito reais  |
| 11 | LIXEIRA COM PEDAL 100 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: LIXEIRA COM PEDAL PARA ABERTURA DA TAMPA, CAPACIDADE 100 LITROS, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO RESISTENTE, COR BRANCA.  | plastul      | UNIDADE | 264   | R\$ 155,00 | cento e cinquenta e cinco reais                    | R\$ 40.920,00 | quarenta mil, novecentos e vinte reais                                   |
| 12 | LIXEIRA COM PEDAL 12 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: LIXEIRA COM PEDAL PARA ABERTURA DA TAMPA, CAPACIDADE PARA 12 LITROS, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO RESISTENTE.   | new          | UNIDADE | 264   | R\$ 30,00  | trinta reais                                       | R\$ 7.920,00  | sete mil, novecentos e vinte reais                                       |
| 13 | LIXEIRA COM PEDAL 50 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: LIXEIRA COM PEDAL PARA ABERTURA DA TAMPA, CAPACIDADE 50 LITROS, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO RESISTENTE, COR BRANCA.  | plastul      | UNIDADE | 404   | R\$ 117,52 | cento e sessente reais e cinquenta e dois centavos | R\$ 47.478,08 | quarenta e sete mil, quatrocentos e setenta e oito reais e oito centavos |
| 14 | PÁ COLETORA COM TAMPA - ESPECIFICAÇÃO: PÁ PLÁSTICA COLETORA COM TAMPA.  | superpro     | UNIDADE | 264   | R\$ 33,00  | trinta e trs reais                                 | R\$ 8.712,00  | oito mil, setecentos e doze reais  |
| 15 | PÁ PARA LIXO EM PLÁSTICO - ESPECIFICAÇÃO: PÁ EM PLÁSTICO PARA LIXO, ALTA RESISTÊNCIA, COM CABO LONGO EM MADEIRA, PÁ E CABO FORMANDO UM ÂNGULO DE 90º GRAUS.   | brasil plast | UNIDADE | 660   | R\$ 6,00   | seis reais   | R\$ 3.960,00  | trs mil, novecentos e sessenta reais                                     |
| 16 | RODO PARA LIMPEZA 30 CM - ESPECIFICAÇÃO: RODO PLÁSTICO PARA LIMPEZA, COM BORRACHA DUPLA MEDINDO 30 CM DE LARGURA, CABO LONGO EM MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO.  | paulistinha  | UNIDADE | 660   | R\$ 7,00   | sete reais   | R\$ 4.620,00  | quatro mil, seiscentos e vinte reais                                     |
| 17 | RODO PARA LIMPEZA 40 CM - ESPECIFICAÇÃO: RODO PLÁSTICO PARA LIMPEZA, COM BORRACHA DUPLA MEDINDO 40 CM DE LARGURA, CABO LONGO EM MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO.  | paulistinha  | UNIDADE | 660   | R\$ 9,00   | nove reais   | R\$ 5.940,00  | cinco mil, novecentos e quarenta reais                                   |
| 18 | RODO PARA LIMPEZA 60 CM - ESPECIFICAÇÃO: RODO PLÁSTICO PARA LIMPEZA, COM BORRACHA DUPLA MEDINDO 60 CM DE LARGURA, CABO LONGO EM MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO.  | difransis    | UNIDADE | 660   | R\$ 10,00  | dez reais  | R\$ 6.600,00  | seis mil, seiscentos reais   |
| 19 | VASSOURA DE NYLON - ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA COM CERDAS DE NYLON, TAMANHO Nº 4, COM CAPA PLÁSTICA, CABO DE MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO, MEDINDO 1,20 M.  | difransis    | UNIDADE | 1.760 | R\$ 8,00   | oito reais   | R\$ 14.080,00 | quatorze mil e oitenta reais   |
| 20 | VASSOURA DE PELO SINTÉTICO - ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PELO SINTÉTICO, MEDINDO 30 CM, COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO.   | paulistinha  | UNIDADE | 176   | R\$ 14,00  | quatorze reais                                     | R\$ 2.464,00  | dois mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais                         |
| 21 | VASSOURA TIPO ANCINHO - ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA TIPO ANCINHO EM PLÁSTICO COM CABO (INSTRUMENTO UTILIZADO PARA RECOLHER GRAMAS E FOLHAS ÂNGULO MAIOR DE ATUAÇÃO, TER EM TORNO DE 22 DENTES OU MAIS, COM PINTURA ELETROSTÁTICA E CABO DE MADEIRA COM APROXIMADAMENTE 120CM. | shering      | UNIDADE | 1.320 | R\$ 7,00   | sete reais   | R\$ 9.240,00  | nove mil, duzentos e quarenta reais                                      |
| 22 | VASSOURÃO GARI - ESPECIFICAÇÃO: VASSOURÃO, TIPO GARI, CONFECCIONADO EM CERDA DE NYLON, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 CM.   | difransis    | UNIDADE | 660   | R\$ 15,00  | quinze reais                                       | R\$ 9.900,00  | nove mil, novecentos reais   |
| 23 | ESCOVA PARA LAVAR - ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA PARA LAVAR ROUPAS OVAL, COM CERDAS DE POLIPROPILENO RESISTENTES E DURÁVEIS E BASE DE POLIPROPILENO.   | difransis    | UNIDADE | 660   | R\$ 5,00   | cinco reais  | R\$ 3.300,00  | trs mil, trezentos reais   |
| 24 | DISPENSER DE PAREDE PARA PAPEL TOALHA INTERPOLHADO, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO ABS NA COR BRANCA. MEDIDAS MÍNIMAS: ALTURA 32 CM / LARGURA 26,7 CM / PROFUNDIDADE 12,8 CM. PARAFUSOS E BUCHAS INCLUSAS.   | tok limp     | UNIDADE | 264   | R\$ 32,00  | trinta e dois reais                                | R\$ 8.448,00  | oito mil, quatrocentos e quarenta e oito reais                           |



|    |  |           |         |     |     |        |                                 |     |           |  |
|----|--|-----------|---------|-----|-----|--------|---------------------------------|-----|-----------|--|
| 25 | DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO - ESPECIFICAÇÃO: DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO COMPOSTO POR POLIPROPILENO E BORRACHA TERMOPLÁSTICA, CABO LONGO, COM ALTO PODER DE SUÇÃO.   | difransis | UNIDADE | 264 | R\$ | 7,00   | sete reais                      | R\$ | 1.848,00  | um mil, oitocentos e quarenta e oito reais       |
| 26 | DISPENSER COMPACTO PARA ALCÓOL EM GEL COM RESERVATÓRIO 400ML - ESPECIFICAÇÃO: DISPENSER COM SISTEMA QUE ACEITA RESERVATÓRIO PARA ABASTECER, SEU MANUSEIO É PRÁTICO E FÁCIL DE SER INSTALADO.   | nobra     | UNIDADE | 264 | R\$ | 32,00  | trinta e dois reais             | R\$ | 8.448,00  | oito mil, quatrocentos e quarenta e oito reais   |
| 27 | DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO 800ML - ESPECIFICAÇÃO: DISPENSER PRÁTICO E FÁCIL DE SER INSTALADO, ACIONAMENTO ATRAVÉS DE TECLA APORTE COM LIMITE CURSOR, EVITA DESPERDÍCIO NA SAÍDA DO SABONETE.  | nobre     | UNIDADE | 264 | R\$ | 30,00  | trinta reais                    | R\$ | 7.920,00  | sete mil, novecentos e vinte reais               |
| 28 | SUPORTE PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO: ESPECIFICAÇÃO: SUPORTE PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO.   | tok limp  | UNIDADE | 264 | R\$ | 22,00  | vinte e dois reais              | R\$ | 5.808,00  | cinco mil, oitocentos e oito reais               |
| 29 | COLETOR PERFURO CORTANTE 13 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: COLETOR PERFURO CORTANTE, FABRICADO EM PLÁSTICO RÍGIDO, TRANSLÚCIDO, PERMITE A VISUALIZAÇÃO DO CONTEÚDO, DESCONNECTADOR DE AGULHAS NA TAMPA, CAPACIDADE 13 LITROS.   | descapak  | UNIDADE | 350 | R\$ | 10,50  | dez reais e cinquenta centavos  | R\$ | 3.675,00  | três mil, seiscentos e setenta e cinco reais     |
| 30 | COLETOR PERFURO CORTANTE 20 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: COLETOR PARA MATERIAL PERFURO CORTANTE CONFECCIONADO EM MATERIAL RESISTENTE A PERFURAÇÕES, COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 20 LITROS, IMPERMEABILIZADO, COM SISTEMA DE ABERTURA E FECHAMENTO PRÁTICO E SEGURO AO MANUSEIO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA  | descapak  | UNIDADE | 300 | R\$ | 8,30   | oito reais e trinta centavos    | R\$ | 2.490,00  | dois mil, quatrocentos e noventa reais           |
| 31 | COLETOR PERFURO CORTANTE 7 LITROS - ESPECIFICAÇÃO: COLETOR PERFURO CORTANTE, FABRICADO EM PLÁSTICO RÍGIDO, TRANSLÚCIDO, PERMITE A VISUALIZAÇÃO DO CONTEÚDO, DESCONNECTADOR DE AGULHAS NA TAMPA, CAPACIDADE 7 LITROS.   | descapak  | UNIDADE | 150 | R\$ | 4,00   | quatro reais                    | R\$ | 600,00    | seiscentos reais                                 |
| 32 | CARRINHO MOP - ESPECIFICAÇÃO: CARRINHO MOP FABRICADO COM 100% POLIETILENO, NA COR VERDE UTILIZADO PARA LIMPEZA E TRATAMENTO DE PISOS EM GERAL. KIT COMPOSTO POR CARRO FUNCIONAL, BALDE ESPREMEDOR DOBLO DE APROXIMADAMENTE 30 LITROS COM DIVISÃO PARA ÁGUA SUJA E LIMPA, UM CONJUNTO MOP LÍQUIDO, UM CONJUNTO MOP PÓ E UMA PLACA DE SINALIZAÇÃO E SACO COLETOR EM POLIÉSTER COM CAPACIDADE PARA 90 LITROS. | bralimpia | UNIDADE | 66  | R\$ | 299,00 | duzentos e noventa e nove reais | R\$ | 19.734,00 | dezenove mil, setecentos e trinta e quatro reais |
| 33 | MOP PÓ 60 CM - ESPECIFICAÇÃO: MOP PÓ 60 CM, COMPOSTO POR FIOS MISTOS DE 85% ALGODÃO E 15% DE FIOS ACRÍLICOS, CONFECCIONADO EM SISTEMA DE LOOPING SEM PODER DE ESTÁTICA NATURAL. ARMAÇÃO COM CABO PARA MOP PÓ 60 CM, CABO DE ALUMÍNIO ANODIZADO. ARMAÇÃO PROFÍ EM POLIPROPILENO E AÇO GALVANIZADO.  | betaním   | UNIDADE | 220 | R\$ | 30,00  | trinta reais                    | R\$ | 6.600,00  | seis mil, seiscentos reais                       |
| 34 | MOP PÓ REFIL 60 CM - ESPECIFICAÇÃO: MOP PÓ REFIL 60 CM, COMPOSTO POR FIOS MISTOS DE 85% ALGODÃO E 15% DE FIOS ACRÍLICOS, CONFECCIONADO EM SISTEMA DE LOOPING SEM PODER DE ESTÁTICA NATURAL.  | betaním   | UNIDADE | 220 | R\$ | 30,00  | trinta reais                    | R\$ | 6.600,00  | seis mil, seiscentos reais                       |

VALOR TOTAL DO LOTE 02  
trezentos e vinte e nove mil, novecentos e vinte e cinco reais e oito centavos

| LOTE 05 |   |         |         |        |          |          |                              |            |            |   |
|---------|---|---------|---------|--------|----------|----------|------------------------------|------------|------------|---|
| ITEM    | ESPECIFICAÇÃO   | MARCA   | UNIDADE | QUANT. | VR. UNIT | VR. UNIT | VR. TOTAL.                   | VR. TOTAL. | VR. TOTAL. |   |
| 1       | ESPONJA DE AÇO - ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO, COM FORMATO RETANGULAR, PARA USO EM LIMPEZA GERAL, TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, MEDINDO 100 X 75 MM. PACOTE COM 08 UNIDADES.   | assolan | PACOTE  | 4.400  | R\$      | 2,30     | dois reais e trinta centavos | R\$        | 10.120,00  | dez mil, cento e vinte reais                            |
| 2       | ESPONJA DUPLA FACE - ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA), FORMATO RETANGULAR, MEDINDO 100 X 75 X 23 MM, ABRASIVIDADE MÉDIA. COMPOSIÇÃO: ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA, FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO.   | zondov  | UNIDADE | 22.000 | R\$      | 0,65     | sessenta e cinco centavos    | R\$        | 14.300,00  | quatorze mil, trezentos reais                           |
| 3       | FIBRA DE USO GERAL - ESPECIFICAÇÃO: FIBRA DE USO GERAL, PARA LIMPEZA GERAL, DESDE QUE NÃO SEJA POLIDAS, PRODUTO ABRASIVO, IDEAL PARA MÉDIAS SUZIDADES, COMO EQUIPAMENTOS, PISOS E SUPERFÍCIE DE MANEIRA EFICAZ. TAMANHO DO PRODUTO: 10,2X26CM. COMPOSIÇÃO: NYLON PACOTE C/S UNIDADES. | betaním | PACOTE  | 264    | R\$      | 2,10     | dois reais e dez centavos    | R\$        | 554,40     | quinhentos e cinquenta e quatro reais e quatro centavos |

SETO. 1581  
Página  
P.M. DE BEBÉ - RUA RUIZ DE ALBUQUERQUE, 1581 - JARDIM SÃO CARLOS - SÃO PAULO - SP

|  |   |               |         |         |     |       |   |     |              |  |  |
|--|---|---------------|---------|---------|-----|-------|---|-----|--------------|--|--|
| 4  | FLANELA PARA LIMPEZA 30 X 30 - ESPECIFICAÇÃO: FLANELA PARA LIMPEZA NA COR ABÓBORA, MEDIDAS APROXIMADAS DE 30 X 30 CM.   | marca própria | UNIDADE | 4.400   | R\$ | 2,20  | dois reais e vinte centavos             | R\$ | 9.680,00     | nove mil, seiscentos e oitenta reais                           |  |
| 5  | FLANELA PARA LIMPEZA 40 X 60 - ESPECIFICAÇÃO: FLANELA PARA LIMPEZA NA COR ABÓBORA, MEDIDAS APROXIMADAS DE 40 X 60 CM.   | marca própria | UNIDADE | 4.400   | R\$ | 2,20  | dois reais e vinte centavos             | R\$ | 9.680,00     | nove mil, seiscentos e oitenta reais                           |  |
| 6  | FÓSFORO PALITO GRANDE COM 200 UNDS - ESPECIFICAÇÃO: PALITOS DE FÓSFORO, CONFECCIONADO EM MADEIRA DE 1ª QUALIDADE, COM PONTA ABRASIVA, ACONDICIONADO EM CAIXAS RESISTENTES CONTENDO APROXIMADAMENTE 200 PALITOS, REEMBALADOS.  | gaboard       | CAIXA   | 2.640   | R\$ | 2,70  | dois reais e setenta centavos           | R\$ | 7.128,00     | sete mil, cento e vinte e oito reais                           |  |
| 7  | GUARDANAPO DE PAPEL - ESPECIFICAÇÃO: FOLHA SIMPLES NA COR BRANCA, 4 DOBRAS, EMBALAGEM: PACOTE COM 50 UNIDADES, COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. TAMANHO 20 X 22.  | flz           | UNIDADE | 8.800   | R\$ | 1,23  | um real e vinte e três centavos         | R\$ | 10.824,00    | dez mil, oitocentos e vinte e quatro reais                     |  |
| 8  | LUVA GOLFRADA TRASPARENTE PCT COM 100 UND.  | talge         | PACOTE  | 880     | R\$ | 1,58  | um real e cinquenta e oito centavos     | R\$ | 1.390,40     | um mil, trezentos e noventa reais e quarenta centavos          |  |
| 9  | LUVA PARA LIMPEZA - ESPECIFICAÇÃO: LUVA PARA LIMPEZA, EM BORRACHA DE LÁTEX NATURAL, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO M.  | talge         | PAR     | 2.640   | R\$ | 3,67  | trs reais e sessenta e sete centavos    | R\$ | 9.688,80     | nove mil, seiscentos e oitenta e oito reais e oitenta centavos |  |
| 10   | PANO DE CHÃO - ESPECIFICAÇÃO: PANO DE CHÃO FLANELADO, TAMANHO 40CM X 70CM.  | marca própria | UNIDADE | 6.800   | R\$ | 3,00  | trs reais                               | R\$ | 20.400,00    | vinte e seis mil, quatrocentos reais                           |  |
| 11   | PANO DE CHÃO - ESPECIFICAÇÃO: PANO DE CHÃO, TIPO SACO, EM ALGODÃO ALVEJADO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 70 X 45 CM.   | marca própria | UNIDADE | 6.600   | R\$ | 3,10  | trs reais e dez centavos                | R\$ | 20.460,00    | vinte mil, quatrocentos e sessenta reais                       |  |
| 12   | PANO DE PRATO - ESPECIFICAÇÃO: PANO DE PRATO, EM ALGODÃO ALVEJADO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 60 X 45 CM.  | marca própria | UNIDADE | 4.400   | R\$ | 2,20  | dois reais e vinte centavos             | R\$ | 9.680,00     | nove mil, seiscentos e oitenta reais                           |  |
| 13   | PANO MULTIFUSO EM ROLO - ESPECIFICAÇÃO: PANO MULTIFUSO, COMPOSIÇÃO 100% DE FIBRAS DE VISCOSE, RESINA ACRÍLICA CORANTE E AGENTE BACTÉRIOSTÁTICO TRICLOSAN, ROLO MEDINDO 33 CM X 300 M.   | talge         | ROLO    | 264     | R\$ | 73,90 | setenta e três reais e noventa centavos | R\$ | 19.509,60    | dezenove mil, quinhentos e nove reais e sessenta centavos      |  |
| 14   | PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL HIGIÊNICO, 100% FIBRAS NATURAIS, COM FOLHA SIMPLES NA COR BRANCA (100% BRANCA), NEUTRO, DE PRIMEIRA QUALIDADE. PACOTE COM 04 ROLOS MEDINDO 30MX10CM. A EMBALAGEM DEVERÁ TER BOA VISIBILIDADE DO PRODUTO.                                  | excelencia    | PACOTE  | 52.800  | R\$ | 2,60  | dois reais e sessenta centavos          | R\$ | 137.280,00   | cento e trinta e sete mil, duzentos e oitenta reais            |  |
| 15   | PAPEL NEUTRO 300M - ESPECIFICAÇÃO: PAPEL HIGIÊNICO COM 300M DE COMPRIMENTO E 10CM DE LARGURA. PRODUZIDO A PARTIR DE MATÉRIA PRIMA RECICLADA BRANCA, CONSIDERANDO COMO PAPEL BRANCO FARDO COM 08 ROLOS DE 300M.  | sois          | FARDO   | 35.200  | R\$ | 32,00 | trinta e dois reais                     | R\$ | 1.126.400,00 | um milhão, cento e vinte e seis mil, quatrocentos reais        |  |
| 16   | TOUCA DESCARTÁVEL - ESPECIFICAÇÃO: TOUCA DESCARTÁVEL EM TNT, SANFONADA, COM ELÁSTICO, COR BRANCA, PACOTE COM 100 UNIDADES.  | talge         | PACOTE  | 2.200   | R\$ | 11,70 | onze reais e setenta centavos           | R\$ | 25.740,00    | vinte e cinco mil, setecentos e quarenta reais                 |  |
| 17   | FÓSFORO - ESPECIFICAÇÃO: PALITOS DE FÓSFORO, CONFECCIONADO EM MADEIRA DE 1ª QUALIDADE, COM PONTA ABRASIVA, ACONDICIONADO EM CAIXAS RESISTENTES CONTENDO APROXIMADAMENTE 40 PALITOS, REEMBALADOS EM MAÇO COM 10 CAIXAS.  | gaboard       | MAÇO    | 440     | R\$ | 2,70  | dois reais e setenta centavos           | R\$ | 1.188,00     | um mil, cento e oitenta e oito reais                           |  |
| 28   | LUVA DE BORRACHA TAM. G - ESPECIFICAÇÃO: LUVA FABRICADA EM BORRACHA NITRÍLICA, PARA USO PROFISSIONAL, COM RESISTÊNCIA QUÍMICA A PRODUTOS COMO OS DERIVADOS DE PETRÓLEO, GORDURAS ANIMAIS, SOLVENTES. PARA USO EM LIMPEZA GERAL E PROCESSAMENTO DE ALIMENTOS, TAMANHO GRANDE, COR VERDE. | superpro      | PAR     | 2.200   | R\$ | 8,00  | oito reais                              | R\$ | 17.600,00    | dezessete mil, seiscentos reais                                |  |
| 19   | PALITO DE DENTE - ESPECIFICAÇÃO: PALITO DE DENTE, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, CAIXA COM 2.000 UNIDADES.   | talge         | CAIXA   | 44      | R\$ | 12,90 | doze reais e noventa centavos           | R\$ | 567,60       | quinhentos e sessenta e sete reais e sessenta centavos         |  |
| VALOR TOTAL DO   |   |               |         | LOTE 05 |     |       |   |     |              |  |  |
| um milhão, quatrocentos e cinquenta e oito mil, cento e noventa reais e oitenta centavos |   |               |         |         |     |       |   |     |              |  |  |

RUBRICA



VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (CENTO E VINTE) DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA MARCADA PARA INICIO DO CERTAME  
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

LOCAL DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

PAGAMENTO: CONFORME EDITAL

GARANTIA: CONFORME EDITAL

  
JOSE SOARES FILHO  
SÓCIO ADMINISTRADOR

DECLARAÇÕES

A) que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, desdobramentos de pessoal, custos, e demais e quaisquer despesas que possam incidir sobre o fornecimento do objeto, inclusive a margem de lucro e que cumpra também a todas as obrigações contidas no Edital.

B) que o objeto será fornecido em conformidade com as especificações contidas no Edital que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos serviços a serem ofertados no presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.

C) que tem o pleno conhecimento, aceitação que cumprirá todas as obrigações contidas no edital, que nos submeteremos a todas as cláusulas condições previstas neste edital.

D) que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto dessa licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação desse certame e que nos submeteremos a todas as cláusulas condições previstas neste edital.

E) que garantimos a entrega dos produtos e caso seja constatado alguma imperfeição, ter os produtos devolvidos

F) que assumimos inteiramente a responsabilidade pelo fornecimento dos materiais, objeto desse Edital e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual e que serão iniciados dentro do prazo de até 05(cinco) dias úteis contados a partir da data de recebimento da ordem de compra

G) que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório

H) que respondemos por todos os prejuízos, perdas e danos que venham a ocorrer referente ao transporte e entrega dos produtos caso seja contratado

I) De que caso consiga se sagrar vencedora do item/ lote, tem capacidade de atendimento da garantia ofertada pelo fabricante do equipamento;

J) Declaramos inteira submissão aos ditames da Lei Federal nº. 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas posteriores alterações e, as cláusulas e condições previstas no edital e anexos do supramencionado Pregão

K) Declaramos inteira submissão aos ditames da Lei Federal nº. 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas posteriores alterações e, tais como: impostos, taxas, fretes e outros custos inerentes a esta possível contratação e ainda que os preços praticados nesta proposta de preços estão de acordo com as preços praticados no mercado atual, cliente das penalidades caso estejam inexequíveis ou superfaturados.

L) Declaramos, que nos preços contidos na proposta inicial apresentada e naqueles que, porventura, vierem a ser ofertados por meio de lances verbais estão incluídos todos os custos e despesas, tais como: instalações básicas, dos equipamentos necessários para execução do objeto e mão de obra qualificada.

M) Declaramos, dispor até o ato da assinatura do contrato de toda a estrutura e recursos necessários para execução do objeto especificado nesta proposta de preços em especial as seguintes: instalações básicas, dos equipamentos necessários para execução do objeto e mão de obra qualificada.

N) Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores, inclusive quanto ao prazo de execução dos serviços

O) que a proposta anexa foi elaborada de maneira independente, e que o conteúdo da proposta anexa não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado o, discutido com ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato do presente processo licitatório, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

P) que a intenção de apresentar a proposta anexa não foi informada o, discutido com ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato do presente processo licitatório, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;

